__D2531A123166__

__D2531A123168__

__D2531A123171__

__D2531A123160__

RESUMO DO CONTRATO Nº 095-33/2022
CONTRATADO: LATIN AMERICAN PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA. Ata de Inexigibilidade de Licitação nº IN 027/2022 e Processo Administrativo nº
69920/2022. OBJETO DO CONTRATO:  Prestação de serviços artísticos para a realização de show musical com
apresentação da Banda Nervosa, no dia 06 de novembro de 2022, às 20 horas, no Centro Cultural Glauber Rocha,
durante a programação evento cultural “Festival Suíça Bahiana 2022”, promovido pelo Município de Vitória da
Conquista, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer – SECTEL. Atividade:
2.077. Elemento: 33.90.39.00. Vigência do contrato: 04/11/2022 à 07/12/2022. Valor total do contrato : R$
10.700,00 (dez mil e setecentos reais). Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 066/2022 - EMURC

CONTRATADO: ADJB ENGENHARIA, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 14.078.476/0001-50.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 021/2022. Processo ADM Nº 046/2022. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATO PARA
FORNECIMENTO DE CIMENTO ASFÁLTICO DE PETRÓLEO – CAP50/70 MODIFICADO POR POLÍMEROS PARA
APLICAÇÃO À FRIO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, JUNTO À EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Data da Assinatura: 19/12/2022. Vigência do contrato: 19/12/2022 a
19/06/2023. Valor Unitário R$ 1.000,00 (hum mil reais) e Valor Total do contrato é de R$ 500.000,00 (quinhentos mil
reais). Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049-35/2022 SEINFRA.
CONTRATADO:MJ NUNES TRANSPORTES LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.551.120/0001-30,
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA  inscrito no CNPJ/MF sob o nº 14.239.578/0001-00,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 119/2022. OBJETO DO
CONTRATO: prestação de serviços de transporte, incluindo veículo, com motorista e combustível,
devidamente habilitados para desempenho de ações, transporte de ferramentas, transporte de funcionários,
suprimentos e mercadorias das unidades administrativas, planejamento, assessoramento, assistência e
apoio logísticos de atividades relacionadas, em que fazem parte da programação habitual da Prefeitura
Municipal de Vitória da Conquista, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura
Urbana – SEINFRA,. Atividade: 2.083. Elemento: 33.90.39.00. Data de Assinatura: 16/12/2022. Vigência do
contrato: 16/12/2022 a 15/12/2023. Valor Total do Contrato: R$ 46.620,00 (quarenta e seis mil , seiscentos e vinte
reais) Jonas Souza Sala – Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
141/2020 SMS

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 141/2020 SMS, decorrente do Processo Administrativo nº
80374/2022, que entre si celebram o Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal
de Saúde, inscrito no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, e a MV2 SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF nº
30.379.128/0001-79. INÍCIO: 12/12/2022 TÉRMINO: 31/12/2022 ASSINATURA: 12/12/2022 VALOR TOTAL: R$
26.180,12 (vinte e seis mil, cento e oitenta reais e doze centavos) OBJETO: acréscimo de valor ao contrato no
141/2020 SMS, para dar continuidade à prestação de serviço de emissão de cartão vale combustível aos setores
que compõem a estrutura da Secretaria Municipal de Saúde de Vitória da Conquista– BA, haja vista que este serviço
é de fundamental importância para o desempenho de atividades como o de urgência e emergência pelo SAMU 192,
transporte de pacientes em hemodiálise, dentre outros realizados pelas Diretorias. Ramona Cerqueira Pereira
(Secretária Municipal de Saúde)

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.350

segunda, 02 de janeiro de 2023
Página 15 de 122